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                 Hei ripari ysin rippikoululainen ja kotiväki! 
 
Kiva kun juuri sinä olet tulossa 9-riparille!  Me olemme jo valmistelleet kaupunkiopetuspäiviä ja leiriä.  
 

Kokoonnumme ennen leiriä kahden päivän ajaksi päiväopetukseen tiistaina 23.7. klo 9.00-15.15 

Seurakuntatalolla yläsaliin (Ilvolankatu 14 b) ja keskiviikkona 24.7. klo 9.00-15.15. 
Mukaan tarvitset: Raamatun, saamasi ruutuvihkon sekä muistiinpanovälineet.  

Ota tiistaina mukaan myös siunaamiseen osallistuvien kummien/muun läheisen osoite. Lähetämme 
seurakunnan puolesta yhteisesti kutsun kummeille saapua siunaamaan sinua konfirmaatiossa. Kutsussa 
selitetään myös kummien tehtävä konfirmaatiossa. 
 

Leirijakso alkaa torstaina 25.7. Leiriläisten on saavuttava omin kyydein Iirannalle (Ouluntie 633c, noin 

11 km keskustasta). Tyttöjen venekyyti lähtee 9.20 ja poikien 9.30. Ole tavaroinesi ajoissa paikalla. 
Sopikaa mahdollisista yhteiskyydeistä. 
 

Ulkoläksyt ovat uskontunnustus, Isä meidän -rukous, käskyt, pienoisevankeliumi (Joh. 3:16), kaste- ja 
lähetyskäsky ja Herran siunaus. Ulkoläksyt ovat osa rippikoulua ja ne suoritetaan leirin aikana, joten 
opettele ne kotona jo hyvissä ajoin. Ulkoläksyt löytyvät mm. Raamatusta ja 
www.iisalmenseurakunta.fi/rippikoulut/2019-rippikoulut/ripari-9 
 

Vierailupäivä on sunnuntaina 28.7. klo 18.00-20.00. Tervetuloa katsomaan ja tervehtimään 
leiriläisiä ja muuta leirin väkeä. Seurakunta ei ole järjestänyt yhteiskyytiä Iirannalle. Sopikaa 

mahdollisista yhteiskyydeistä. Iirannalla on pieni p-paikka, joten pysäköikää autot ”tiiviisti” P-
paikalle. Hiekkatien varteen pysäköinti on kielletty! Venekyyti on järjestetty Iirannalta 
Iisaareen ja takaisin nonstoppina. 1. venekyyti lähtee 17.50. 
 

Leiri päättyy Kustaa Aadolfin kirkkoon keskiviikkona 31.7. Konfirmaatioharjoitus kirkossa 
alkaa klo 12.30. Kun kaikki on kunnossa, voimme lähteä kotiin. Vanhemmat voivat tulla 

mukaan seuraamaan konfirmaatioharjoitusta. Rippikoululaiset pääsevät lähtemään kotiin viimeistään klo 
14.30. 
 

Konfirmaatio on sunnuntaina 4.8 kello 13.00 Kustaa Aadolfin kirkossa (Kirkkotie 20). 
Rippikoululaisten on oltava kirkossa viimeistään klo 11.30. Mikäli leiriläisestä otetaan yksityiskuva, niin 
silloin on oltava paikalla viimeistään klo 11.15. Konfirmaatio loppuu noin klo 14.30. 
 

Rippikoululaisista otetaan ryhmäkuva ennen konfirmaatiota. Kuvaukseen pitää ilmoittautua netin 

kautta viimeistään perjantaina 19.7. Mene https://studiokj.kuvatilaus.fi/6RX5JG/sign-up  täytä 
tarvittavat tiedot. Lisätietoa Studio KJ puh. 0500 175 644.  

SÄILYTÄ JA NÄYTÄ 

TÄMÄ KIRJE MYÖS 

HUOLTAJILLESI ! 

KÄÄNNÄ 

https://studiokj.kuvatilaus.fi/6RX5JG/sign-up
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Seurakunnan vakuutukset kattavat henkilövahingot, mutta ei tavaroita. Harkitse 
itse, mitä kannattaa ottaa mukaan. Turhaa arvotavaraa leirille ei kannata rahdata. 
Kannettavia tietokoneita, tabletteja / vastaavia ei kannata ottaa leirille mukaan.  
 
Leiri on myös päihteetön. Älä ota mukaan tupakkatuotteita (koskee myös 
sähkötupakkaa) tai päihdyttäviä aineita tai energiajuomia. 
 

Varustelista leirille:  
o Raamattu  
o muistiinpanovälineet (vihko, kynä, kumi, tusseja yms.) 
o lakanat (lakana, tyynyliina, pussilakana), ei makuupussia 
o peseytymisvälineet, myös hammasharja ja kampa/harja 
o uikkarit 
o sadevaatteet + kumpparit 
o vaihtovaatetta kylmien ja lämpimien ilmojen varalle riittävästi (joka päivälle sukat, 

paidat, alkkarit jne.) 
o rönttävaatetta, jotka voivat mennä rikki tai likaiseksi pelien tuoksinassa 
o sisäkengät tai villasukat 
o lenkkarit 
o pusseja likavaatteille 
o omat henkilökohtaiset lääkkeet (myös päänsärkyyn) 
o hyttyskarkote ja kutina- ja aurinkorasva ym.  
o kelakortti 
o voit ottaa leirille myös kameran muistojen ikuistamiseksi  
o soittimen, jos soitat jotain instrumenttia  
o ja tietysti paljon iloista leirimieltä !!! 

 
Leirillä on kioski, josta voi ostaa mm. karkkia ja limpparia.  
Please, pientä rahaa mukaan, jos haluat ostaa jotain. 
 
 
Mikäli sinulla tai perheelläsi on kysyttävää rippikoulusta, niin ota yhteyttä leirin ohjaajiin. 
Leiriläisiä voi tarvittaessa tavoitella myös työntekijöiden puhelinnumeroista. 
  
 

Taivaan Isän siunausta sinulle ja kotiväellesi! 
 
Ripariterveisin 
 
Anne Pulkka Kari Surma-aho Riku Saario 
leirin pappi nuorisotyönohjaaja  ohjaaja 
044 7335 223 044 7335 220  
anne.pulkka@evl.fi kari.surma-aho@evl.fi 
    
 
sekä isoset: Miska, Niina, Anni, Veeti ja Anu 
 

mailto:kari.surma-aho@evl.fi

